
UCHWAŁA NR XXXIII/285/21 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, 212   ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 rokuo 

finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305, poz.1236, poz.1535 i poz.1773) Rada Miasta Rawa 

Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta  zwiększa się o kwotę 622 535 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wydatki  budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 50 000 zł i zwiększa się o kwotę 672 535 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykaz inwestycji Miasta realizowanych w roku budżetowym 2021 oraz wysokość nakładów 

inwestycyjnych na poszczególne zadania określa  załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Grazyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/285/21 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 779 409,00 0,00 596 327,00 1 375 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    779 409,00 0,00 596 327,00 1 375 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

425 423,00 0,00 596 327,00 1 021 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 090 000,00 0,00 26 208,00 3 116 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 090 000,00 0,00 26 208,00 3 116 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 26 208,00 26 208,00 

Ogółem: 109 217 074,96 0,00 622 535,00 109 839 609,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 523 784,49 0,00 0,00 10 523 784,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/285/21 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 18 października 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 687 000,00 2 000 

000,00 1 998 000,00 150 000,00 1 848 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 687 000,00 2 687 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 197 000,00 2 000 

000,00 1 998 000,00 150 000,00 1 848 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 197 000,00 3 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 455 000,00 1 300 

000,00 1 298 000,00 150 000,00 1 148 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 155 000,00 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 965 000,00 1 300 

000,00 1 298 000,00 150 000,00 1 148 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 383 410,00 8 683 

410,00 8 406 354,00 6 792 439,00 1 613 915,00 0,00 277 056,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 440 410,00 8 683 

410,00 8 406 354,00 6 792 439,00 1 613 915,00 0,00 277 056,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 918 221,00 7 918 

221,00 7 860 221,00 6 488 221,00 1 372 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 975 221,00 7 918 
221,00 7 860 221,00 6 488 221,00 1 372 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 068 000,00 1 068 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 018 000,00 1 018 

000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 970 000,00 970 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 920 000,00 920 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 378 797,00 378 797,00 378 797,00 0,00 378 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 535,00 35 535,00 35 535,00 0,00 35 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 414 332,00 414 332,00 414 332,00 0,00 414 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 1



przed zmianą 358 797,00 358 797,00 358 797,00 0,00 358 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 535,00 35 535,00 35 535,00 0,00 35 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 394 332,00 394 332,00 394 332,00 0,00 394 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 247 920,00 5 757 

920,00 5 757 920,00 59 100,00 5 698 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 317 920,00 5 757 
920,00 5 757 920,00 59 100,00 5 698 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 638 000,00 1 148 
000,00 1 148 000,00 9 100,00 1 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 708 000,00 1 148 

000,00 1 148 000,00 9 100,00 1 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 360 

480,96 94 661 
480,96 60 754 577,47 41 514 607,00 19 239 

970,47 7 292 
000,00 25 205 

150,00 371 753,49 98 000,00 940 000,00 32 699 000,00 32 699 000,00 13 794 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672 535,00 35 535,00 35 535,00 0,00 35 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 983 

015,96 94 647 
015,96 60 790 112,47 41 514 607,00 19 275 

505,47 7 292 
000,00 25 205 

150,00 371 753,49 98 000,00 890 000,00 33 336 000,00 33 336 000,00 13 794 000,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/285/21 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 18 października 2021 r. 

                                                   Źródła finansowania  

Lp Nazwa zadania Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianie 

środki 
własne 

Środki własne:kredyty, 
emisja papierów 

wartościowych,pożyczki  

Inne środki 
(Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych)  

Dotacje i 
inne źródła 
zewnętrzne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT  
I. TRANSPORT i 

ŁĄCZNOŚĆ                                       

2 687 000 596 327 1 106 327 3 197 000 1 895 029 521 658  780 313 

          

 Rozdział 60016 – Drogi 
publiczne gminne 2 155 000 596 327 1 106 327 2 665 000 1 363 029 521 658  780 313 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 1



1. Budowa linii oświetleniowej w 
ulicy Kazimierza Wielkiego. 40 000   40 000 40 000    

2. 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla poprawy 

dostępności komunikacyjnej dla 
strefy przemysłowej 

„Mszczonowska” 

500 000   500 000 100 000 400 000   

3. 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy ul. 

Sobieskiego 
110 000   110 000 110 000    

4. 

Budowa ścieżki pieszo-
rowerowej wraz z terenami 

zieleni i bazą dydaktyczną na 
odcinku od ulicy Łowickiej do 

ulicy Jana III Sobieskiego.  

490 000   490 000 184 356 121 658  183 986 

5. 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy drogi do 

terenów mieszkaniowych 
zlokalizowanych pomiędzy 

ulicami 1-Maja, Faworną  i rzeką 
Rawką. 

50 000   50 000 50 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 2



6. 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy kanału 

technologicznego w ulicy Fredry 
15 000   15 000 15 000    

7. 

Budowa i przebudowa przejść 
dla pieszych "Bądź bezpiecznyna 
drodze" : ul.Łowicka ( w pobliżu 
skrzyżowania z ul.Krzywe Koło), 

ul.Kolejowa ( skrzyżowanie z 
ul.Faworną, wyjście z Parku 

Miejskiego, przy dworcu PKS), 
ul.Południowa ( w pobliżu 

skrzyżowania z ul.Krakowską)  

950 000 596 327 596 327 950 000 353 673   596 327 

 

Budowa i przebudowa przejść 
dla pieszych "Bądź bezpieczny na 
drodze": skrzyżowanie ul.Krzywe 
Koło i ul.Łowicka , skrzyżowanie 
ul.Ks.Skorupki i ul.Warszawskiej, 

skrzyżowanie ul.Ks.Skorupki i 
ul.Ziemowita. 

  510 000 510 000 510 000    

 Rozdział 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe 532 000   532 000 532 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 3



1. 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Rawskiego na przebudowę 

chodnika w ul.Tomaszowskiej na 
odcinku od cmentarza do 
ul.Przemysłowej w Rawie 

Mazowieckie 

30 000   30 000 30 000    

2. 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Rawskiego na remont drogi 

powiatowej 4110E Rawa 
Mazowiecka - Dziurdzioły na 

odcinkach od km. 0+715km do 
km. 0+882, od km. 0+942 do 

km.1+368, od km. 1+464 do km 
1+744, od km. 3+600 do km. 
4+600 i od km. 6+300 do km. 

6+350  

170 000   170 000 170 000    

3. 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Rawskiego na przebudowę ul. 

Tomaszowskiej na odcinku od ul. 
Wyzwolenia do Ronda wraz z  

przebudową kanalizacji 
deszczowej na skrzyżowaniu ul. 

Tomaszowskiej i ul. 
Przemysłowej   

180 000   180 000 180 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 4



4. 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Rawskiego na przebudowę 

przejść dla pieszych:na 
skrzyżowaniu ul. 

Kościuszki/Faworna,na 
skrzyżowaniu ul. 

Kościuszki/Niepodległości,na 
skrzyżowaniu ul. 

Kościuszki/Nowa, ul. 
Tomaszowska , na skrzyżowaniu 
ul. Tomaszowskiej/Solidarności, 
ul. Tomaszowska/Cmentarna, ul. 
Tomaszowska/Przemysłowa, na 

skrzyżowaniu ul. 
Tomaszowska/Wyzwolenia w 

Rawie Mazowieckiej 

152 000   152 000 152 000    

II. DZIAŁ 700 - GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 390 000   390 000 390 000    

 Rozdział 70005 – Gospodarka 
gruntami 200 000   200 000 200 000    

1. 
Zakup gruntów w zasoby 

komunalne 
 

200 000   200 000 200 000    

 Rozdział 70095 –  Pozostała 
działalność 190 000   190 000 190 000    

1. 
Opracowanie dokumentacji 

technicznej remontu budynku 
przy ul. Przechodniej 1    

95 000   95 000 95 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 5



2. 
Opracowanie dokumentacji 

technicznej remontu budynku 
przy Pl. Piłsudskiego 7    

95 000   95 000 95 000    

III. DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 700 000  57 000 757 000 757 000    

 Rozdział 75095 - Pozostała 
działalność 700 000  57 000 757 000 757 000    

1. Remont sali ślubów w budynku 
Urzędu Miasta Pl. Piłsudskiego 5 100 000   100 000 100 000    

2. 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej remontu budynku 

przy Pl. J.Piłsudskiego 
4                       

200 000   200 000 200 000    

3. Remont budynku przy Pl. 
J.Piłsudskiego 4    400 000   400 000 400 000    

4. Zakup samochodu osobowo-
dostawczego dla Urzędu Miasta   57 000 57 000 57 000    

IV. DZIAŁ 754 - BEZPIEWCZEŃSTWO 
PUBLICZNE 195 000   195 000 195 000    

 Rozdział 75495 - Pozostała 
działalność 195 000   195 000 20 000    

1. 

Modernizacja przejść dla 
pieszych w Rawie Mazowieckiej 
celem poprawy bezpieczeństwa 

w ruchu drogowym 

50 000   50 000 50 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 6



2. 

Zakup sprzętu ratowniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rawie Mazowieckiej - zadanie 

wybrane do realizacji w ramach 
Budżetu Obywatelskiego 

105 000   105 000 105 000    

3. 

Dotacja celowa na zakup 
samochodu bojowego dla 

Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 

Rawie Mazowieckie 

40 000   40 000 40 000    

V. DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 485 000   485 000 35 000  450 000  

 Rozdział 80101 –  Szkoły 
podstawowe 475 000   475 000 25 000  450 000  

1. Rewitalizacja boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej  Nr 4 450 000   450 000   450000  

2. 

Aktualizacja dokumentacji 
technicznej budowy kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej oraz 
parkingów dla Szkoły 

Podstawowej nr 2  

25 000   25 000 25000    

 Rozdział 80104 –  Przedszkola 10 000   10 000 10000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 7



1. 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy instalacji 

klimatyzacji w Miejskim 
Przedszkolu nr 1 przy ul. 

Kilińskiego 2  

10 000   10 000 10 000    

VI. DZIAŁ 851 - OCHRONA 
ZDROWIA 173 000   173 000 173 000    

 Rozdział 85111 –  Szpitale 
ogólne 173 000   173 000 173 000    

1. 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Rawskiego na zadanie 

pn.Rozbudowa Szpitala Św. 
Ducha w Rawie Mazowieckiej. 

173 000   173 000 173 000    

 DZIAŁ 855 - RODZINA 47 000   47 000 47000    

 Rozdział 85516 –  System opieki 
nad dziećmi do lat 3 25 000   25 000 25000    

1. 

Wymiana urządzeń monitoringu 
wizyjnego wewnatrz i na 
zewnątrz budynku Żlobka 

Miejskiego TUPTUŚ 

25 000   25 000 25000    

 Rozdział 85595 –  Pozostała 
działalność 22 000   22 000 22000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 8



1. 

Program funkcjonalno-użytkowy 
centrum opiekuńczo-

mieszkalnego w Rawie 
Mazowieckiej wraz  z 

wymaganymi załącznikami. 

22 000   22 000 22000    

VII. DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
KOMUNALNA 490 000  70 000 560 000 94 480 39 312 400 000 26 208 

 Rozdział 90095 –  Pozostała 
działalność 490 000  70 000 560 000 94 480 39 312 400 000 26 208 

1. 
Budowa linii oświetleniowej 

wokół zbiornika Dolna w Rawie 
Mazowieckiej 

400 000   400 000   400 000  

2. 

Modernizacja oświetlenia ciągu 
rowerowego od tamy do 

ul.Fawornej w Rawie 
Mazowieckiej 

90 000  70 000 160 000 94 480 39 312  26 208 

VIII. 
DZIAŁ 921 - KULTURA I 

OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

25 942 
000   25 942 000 3 785 935 10 434 193 2 178 449 9 543 423 

 Rozdział 92116 – Biblioteki 125 000   125 000 125 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 9



1. 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy instalacji 
gazowej w kotłowni budynku 

Miejskiej Biblioteki      Publicznej 
przy ulicy Wyszyńskiego 

20 000   20 000 20 000    

2. 

Budowa instalacji i wymiana 
kotła  w kotłowni budynku 

Miejskiej Biblioteki      Publicznej 
przy ulicy Wyszyńskiego 

60 000   60 000 60 000    

3. 

Instalacja klimatyzacji w 
wypożyczalni, czytelni i sali 
spotkań Miejskij Biblioteki 

Publicznej - zadanie wybrane do 
realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 

45 000   45 000 45 000    

 Rozdział 92195 –  Pozostała 
działaność 

25 817 
000   25 817 000 3 660 935 10 434 193 2 178 449 9 543 423 

1. 

1. Rewitalizacja miasta Rawa 
Mazowiecka - zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej rynku 
Starego Miasta oraz obszaru 

staromiejskiego 

25 817 
000   25 817 000 3 660 935 10 434 193 2 178 449 9 543 423 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 10



1.1 

Rewitalizacja miasta Rawa 
Mazowiecka - zadania 

realizowane w ramach umowy 
o dofinansowanie  z RPO WŁ na 

lata 2014 – 2020 
 Obszar A – Plac Piłsudskiego, 
Plac Wolności oraz ulice Armii 

Krajowej, Mickiewicza, Kardynała 
Wyszyńskiego, Kopernika, 
Przechodnia, Warszawska, 

Łowicka, Ziemowita, Księdza 
Skorupki, Zamkowa 

Obszar E – ulica Krakowska 
 
 

Rewitalizacja miasta Rawa 
Mazowiecka - zadania 

realizowane w ramach umowy 
o dofinansowanie  z RPO WŁ na 

lata 2014 – 2020 
 Obszar A – Plac Piłsudskiego, 
Plac Wolności oraz ulice Armii 

Krajowej, Mickiewicza, Kardynała 
Wyszyńskiego, Kopernika, 
Przechodnia, Warszawska, 

Łowicka, Ziemowita, Księdza 
Skorupki, Zamkowa 

Obszar E – ulica Krakowska 
 
 

20 417 
000   20 417 000 1 954 807 9 434 193  9 028 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 11



1.2 

Rewitalizacja miasta Rawa 
Mazowiecka - zadanie 

realizowane w ramach umowy 
o dofinansowanie z środków 

Funduszu Dróg Samorządowych  
- Obszar B -  ulice: Mickiewicza, 

Miła,  Warszawska  
 

Rewitalizacja miasta Rawa 
Mazowiecka - zadanie 

realizowane w ramach umowy 
o dofinansowanie z środków 

Funduszu Dróg Samorządowych  
- Obszar B -  ulice: Mickiewicza, 

Miła,  Warszawska  
 

1 710 000   1 710 000 684 577  1 000 000 25 423 

1.3 

Rewitalizacja miasta Rawa 
Mazowiecka - zadanie 

realizowane w całości ze 
środków własnych: 

Obszar C – ulica Kościuszki  
Obszar D – fragmenty ulic: 

Polnej,  Kilińskiego, Łowickiej, 
Zatylnej, Księdza Skorupki 

i Krzywe Koło 
Skablowanie ulicy Mickiewicza 

 
Rewitalizacja miasta Rawa 

Mazowiecka - zadanie 
realizowane w całości ze 

środków własnych: 
Obszar C – ulica Kościuszki  
Obszar D – fragmenty ulic: 

2 710 000   2 710 000 531 551 1 000 000 1 178 449  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 12



Polnej,  Kilińskiego, Łowickiej, 
Zatylnej, Księdza Skorupki 

i Krzywe Koło 
Skablowanie ulicy Mickiewicza 

 

1.4 

Rewitalizacja miasta Rawa 
Mazowiecka -  zadanie 

realizowane w całości ze 
środków własnych: 

przebudowa ulicy Mazowieckiej  
Rewitalizacja miasta Rawa 

Mazowiecka -  zadanie 
realizowane w całości ze 

środków własnych: 
przebudowa ulicy Mazowieckiej  

180 000   180 000 180 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 13



1.5 

Rewitalizacja miasta Rawa 
Mazowiecka - zadanie 

realizowane w ramach umowy 
o dofinansowanie z RPO WŁ na 
lata  2014 – 2020:  zarządzanie 

projektem, jego obsługa  
i promocja  

 
Rewitalizacja miasta Rawa 

Mazowiecka - zadanie 
realizowane w ramach umowy 
o dofinansowanie z RPO WŁ na 
lata  2014 – 2020:  zarządzanie 

projektem, jego obsługa  
i promocja  

 

800 000   800 000 310 000   490 000 

IX. DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 1 590 000   1 590 000 414 668 500 000  675 332 

 Rozdział 92695 –  Pozostała 
działalność 1 590 000   1 590 000 414 668 500 000  675 332 

1. 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 

użyteczności publicznej (hali 
sportowej przy ul.Tatar) w Rawie 

Mazowieckiej 

1 324 000   1 324 000 148 668 500 000  675 332 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 14



2. 

Przygotowanie dokumentów 
i przeprowadzenie procedury 

uzyskania decyzji  
o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla 
połączonych zbiorników Tatar 

i Dolna 

50 000   50 000 50 000    

3. 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej połączenia  
zbiorników „DOLNA”  i 

„TATAR”        

21 000   21 000 21 000    

4. 

Budowa oświetlenia boiska 
stadionu miejskiego przy 

ul.Zamkowej. 
Zadanie wybrane do realizacji 

w ramach Budżetu 
Obywatelskiego „Światło mam 

lepiej gram” 

170 000   170 000 170 000    

5. 
Doposażenie w sprzęt sportowy 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Rawie Mazowieckiej 

25 000   25 000 25 000    

 OGÓŁEM 32 699 
000 596 327 1 233 327 33 336 000 7 787 112 11 495 163 3 028 449 11 025 276 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 15



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/285/21 
Data dokumentu 2021-10-18 
Organ wydający Rada Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-468075797 
Numer seryjny 03B1E0A0B34BEC525D603EF006472B1D 
Osoba podpisująca Grażyna Dębska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.10.2021 15:46:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7156AC3-4435-40B9-9007-FB2283F3ED36. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

